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اخبار اخبار

کلاهبرداری ۷۰ میلیاردی وکیل 
قلابی

از دستگیری  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
 ۷۰ دادگستری  وکیل  عنوان  جعل  با  که  فردی 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود خبرداد.
گودرزی  ولی پور  علی  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: درپی مراجعه 
یکی از شهروندان به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
کلاهبرداری،  فقره  یک  از  شکایت  طرح  و  بزرگ 
کارآگاهان در جریان وقوع  کلاهبرداری با جعل 
عنوان وکیل دادگستری  قرار گرفته و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در جریان 
این بررسی ها مشخص شد که شاکی در سال ۱۳۹۸ 
با متهم که مدعی بود وکیل دادگستری و کارآموز 
یکی وکلای خبره تهران است، آشنا شده و این فرد 
قضایی  در دستگاه  فردی ذی نفوذ  که  کرده  ادعا 
است. در همین راستا نیز شاکی مبلغ ۷۰ میلیارد 
ریال به او پرداخته کرده اما طی این مدت متهم 
از انجام امورات مربوط به وکالت طفره رفته است.

وی با اشاره به نتایج بررسی های پلیسی گفت: 
با  مهتم  داشت  این  از  نشان  پلیسی  تحقیقات 
جعل سربرگ یکی از وکلای مشهور اقدام به تنظیم 
قرارداد با مالباخته کرده است و زمانی که متهم از 
انجام امورات مربوط به وکالت طفره رفته شاکی به 
دفتر وکیل مشهور مراجعه و متوجه شده چنین 
فردی در دفتر وکیل مشهور مشغول به کار نیست.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در 
استعلام های پلیسی مشخص شد که متهم جعل 
عنوان کرده و اصلا وکیل دادگستری نیست، افزود: 
در تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه متهم در 
محدوده پل صدر تهران شناسایی شد و ماموران 
پس از هماهنگی های قضائی و اخذ مجوز این فرد 
را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.ولی پور گودرزی با اشاره به انتقال متهم به 
مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی، گفت: این 
فرد در جریان بازجویی ها به جرم ارتکابی اعتراف 
کرد و به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
تحقیقات  شد.  دادسرا  روانه  جرم  به  رسیدگی 
کارآگاهان برای کشف سایر جرایم احتمالی از سوی 

این فرد نیز همچنان ادامه دارد.

هشدار صلیب سرخ درباره وضعیت 
غزه

کمیته بین المللی صلیب سرخ در تازه ترین گزارش 
دو  از  بیش  که  کرد  اعلام  غزه  وضعیت  از  خود 
میلیون غیرنظامی در نوار پرجمعیت غزه گرفتار 
شده اند و میزان عملیات بشردوستانه کافی نیست.

به گزارش ایسنا،  کمیته بین المللی صلیب سرخ 
در ژنو در گزارشی به تشریح آخرین وضعیت غزه 
پرداخت. در این گزارش آمده است: پس از هفته ها 
درگیری شدید، بیش از دو میلیون غیرنظامی در 
برای  پرجمعیت غزه گرفتار شده اند و جایی  نوار 
فرار ندارند. با ادامه خصومت ها، کمیته بین المللی 
صلیب سرخ )ICRC( فوراً از همه طرف ها می خواهد 
که از زندگی غیرنظامیان محافظت شود. در این 
شرایط، نجات جان انسان ها باید اولویت شماره یک 
باشد باشد و در این مسیر خدمات حیاتی نظیر 
خدمات درمانی، آب و برق به سرعت برقرار شود. 
اطمینان از ادامه فعالیت بیمارستان ها در امنیت 

کامل از اولویت بالایی برخوردار است.
میریانا اسپولیاریک، رییس کمیته بین المللی 
از  این خصوص گفت: من  در  نیز  صلیب سرخ 
سطح غیرقابل تحمل رنج انسان ها شوکه شده ام 
و می خواهم که تنش ها را کاهش دهند. تلفات 
است.  تاسف آور  غیرنظامیان  بالای  و  غم انگیز 
میان  در  غیرنظامیان  که  است  قبول  غیرقابل 
رفتن  برای  امنی  بمباران های گسترده هیچ مکان 
در غزه نداشته باشند و با وجود محاصره نظامی، 
کافی  اصلا  در حال حاضر عملیات بشردوستانه 
نیست. این یک شکست فاجعه بار است که جهان 

نباید آن را تحمل کند.«
این  ادامه  در  سرخ  صلیب  بین المللی  کمیته 
گزارش آورده است: »بر اساس حقوق بین المللی 
موظفند  طرفین  جنگ(،  )قوانین  بشردوستانه 
غیرنظامیان را همیشه از اثرات عملیات نظامی در 
امان نگه دارند، بین غیرنظامیان و اهداف نظامی 
برای  انسانی  سپر  از  هرگز  و  شوند  قائل  تمایز 
جلوگیری از حمله به اهداف نظامی استفاده نکنند. 
آنها همچنین باید اطمینان حاصل کنند که نیازهای 
اساسی مردم برآورده می شود. در مواجهه با این 
درگیری مسلحانه گسترده، آنچه در حال حاضر به 
شدت مورد نیاز است، پایبندی به حقوق بین المللی 
بشردوستانه )قوانین جنگ( توسط همه طرف ها 
است. جریان بدون مانع کمک های بشردوستانه 
و پرسنل به غزه حیاتی است، همانطور که ایجاد 

امکان احیای مجدد خدمات اولیه ضروری است. 

۱۵»برنده خوش شانس« دیگر 
قربانی کلاهبرداری تلفنی شدند

و  از شناسایی  فتای تهران بزرگ  پلیس  رئیس 
بازداشت فردی که در پوشش برنده شدن خودرو 

اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: مدتی قبل یکی 
از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایتی 
اعلام کرد که فردی با وی تماس گرفته و خود را 
مجری صداسیما معرفی کرده و مدعی شده که 
شده    ۲۰۶ پژو  خودرو  دستگاه  یک  برنده  شاکی 
و حتی برای او تصاویر سند خودرو را نیز ارسال 
کرده اند. این متهم با ترفندهای خود و چرب زبانی 
مالباخته را فریب داده و از او خواسته برای دریافت 
جایزه خود کدهای مختلفی را که از پشت تلفن به 
او اعلام می شود در مرورگر تلفن همراه خود وارد و 
اعلام کند. شاکی هم با یک غفلت ساده در نهایت 
متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی 

خود شده است.
معظمی گودرزی ادامه داد: موضوع در دستورکار 
متخصصان پلیس فتای پایتخت قرار گرفت و پس 
از اقدامات فنی و پلیسی متهم در یکی از مناطق 
جنوبی تهران شناسایی و پس از تشریفات و اخذ 

مجوز قضایی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
وی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از 
۱۵ نفر در روند رسیدگی پرونده افزود: متهم تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود 
اعتراف کرد. در ادامه نیز برای این فرد پرونده ای 
تشکیل شد و متهم برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:  ممکن 
است شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت 
باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با 
اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه 
تمام اطلاعات حساب بانکی افراد را دریافت کرده و 
با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد 
می کنند؛ از این رو لازم است که مردم در مواجهه 
با چنین تماس هایی هوشیار باشند. همچنین مردم 
باید بداننند که هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و 
سیما و اپراتورهای تلفن همراه ، شرکت مخابرات 
، سازمان حج و زیارت و ... با استفاده از خطوط 
شخصی و از بستر شبکه های اجتماعی با هیچکس 
تماس نمی گیرند و صرف استفاده از لوگو یا نشان 
تماس  شخص  پروفایل  روی  بر  سازمان ها  این 
گیرنده در شبکه های اجتماعی دلیلی بر صحت و 

تائید منشاء این تماس ها نیست.

خرید چند ملک با پول حاصل از 
سرقت

از دستگیری  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
سارقانی که با پول حاصل از فروش اموال مسروقه 

اقدام به خرید چندین ملک کرده بودند، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:  درپی دریافت 
چندین پرونده سرقت از منزل و پالایش تصاویر 
از  یکی  از صحنه های سرقت،  آمده  به دست 
سارقان حرفه ای که با همکاری همدستش و به 
شیوه های مختلف از منازل مسکونی در سطح 
شهر تهران سرقت کرده بود، شناسایی شد. با 
کسب این اطلاعات و در ادامه انجام اقدامات 
پلیسی مشخص شد که متهم اصلی پرونده پس 
فروش  به  را  مسروقه  اموال  سرقت  ارتکاب  از 
رسانده و وجوه دریافتی را به حساب دو خواهر 

خود واریز کرده است.
وی ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان حاکی از آن 
اموال  واریز وجوه  با  پرونده  اصلی  متهم  که  بود 
مسروقه به حساب خواهران خود، چند ملک را به 
نام خواهران خود خریداری کرده است. تحقیقات 
در این خصوص ادامه داشت تا اینکه با شناسایی 
آخرین مخفیگاه سارق حرفه ای، متهم به همراه دو 
خواهرش، دستگیر و به مقر پلیس آگاهی تهران 

بزرگ منتقل شد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: متهم در 
جریان بازجویی ها به ۲۵ فقره سرقت با همکاری 
بررسی  ادامه  همچنین  کرد.  اعتراف  همدستش 
کارآگاهان نشان از این داشت که متهم دوم پرونده 
پس از دستگیری همدستش به سرقت از منازل با 
همکاری سایر سارقان  پرداخته است و همین سرنخ 
کافی بود  تا اعضای باند دوم سارقان منزل شهر 

تهران نیز شناسایی شوند.
ولی پور گودرزی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی 
پس از انجام هماهنگی های قضایی و اخذ مجوز 
قضایی، همدست دیگر این فرد را نیز شناسایی و 
دستگیر کرده و از این طریق باند دوم سرقت را نیز 

متلاشی کردند.

علی سلیمی: در دنیای امروز همه تا حدی درگیر 
اخبار و حوادثی که در گوشه و کنار دنیا اتفاق می افتد 
هستیم، اخبار خوب و بد همیشه وجود دارند اما گاهی 
اوقات هجوم اخبار بد، خشن و ناراحت کننده به قدری 
زیاد می شود که می تواند سلامت روان جامعه را به 
مواقعی  چنین  در  دهد.  قرار  تحت تاثیر  شکل جدی 
لزوم کمک گرفتن از متخصصان سلامت روان برای به 
کارگیری راهبردهای موثر بیش از زمان های دیگر حس 

می شود.
حسین ابراهیمی مقدم، روانشناس، مترجم و استاد 
دانشگاه در گفتگو با خبرآنلاین می گوید :»موضوعی که 
کمتر به آن توجه می کنیم این است که انتشار چنین 
اخباری در سطح جامعه می تواند منجر به این شود 
که افراد فکر کنند می توانند از این الگو، یعنی الگوی 
خشونت در مسائل خود استفاده کنند و این می تواند 

اولین و بدترین تاثیر این اخبار باشد«.
متن کامل این گفتگو در ادامه آمده است:

 نظرتان درباره اخباری که این روزها در رسانه ها 
منتشر می شود و نسبت آن  با افراد جامعه چیست؟

به   متاسفانه چندی است که جامعه جهانی و 
ویژه جامعه ما در چندین ماه گذشته به شدت درگیر 
اخباری بوده است که می تواند حال انسان را به سمت 
ناخوشایند دگرگون کند. البته ما شاهد این هستیم که 
خبرهای خشن در سطح جامعه نیز پراکنده است. برای 
مثال درگیری  های خیابانی، زورگیری یا خشونت هایی 
با موقعیت های ساده مانند  ارتباط  افراد حتی در  که 
تصادفات رانندگی دارند را نیز می بینیم و می شنویم. 
اینها مسائلی هستند که می توانند سلامت روان انسان 

را مخدوش کنند.
در ارتباط با آزار و اذیت هایی که در ارتباط با افراد 
مختلف در جامعه صورت می گیرد، اتفاقی است که در 
گذشته نیز رخ می داده است. اما با توجه بحث هایی 
مثل دنیای مجازی و تکنولوژی شاید این آمارها امروزه 
بیشتر به دست ما می رسد. مثلا در دو هفته اول مهر 
ماه ما شاهد بودیم که ۸ خانم در شهرهای مختلف 
گسترده ای  و  مختلف  بازتاب های  که  شده اند  کشته 
از طرف دیگری ما  را در سطح جامعه داشته است. 
شاهد مواردی از این دست بوده ایم که در سال گذشته 
مرگ هایی تحت عنوان تعصب گونه یا مواردی از این 
دست رخ داده است که در خیلی از موارد حال ما را 
بد می کند که چرا باید افراد به خودشان چنین اجازه ای 
اینگونه  با زندگی یک نفر دیگر  ارتباط  بدهند که در 
تصمیم گیری کنند و خیلی از مواقع نگاه به این سمت 
می رفت که آیا قانون گذار در ارتباط چنین مواردی چه 

تمهیداتی را اندیشیده است؟
 همان طورکه گفتید سیل خبرهای تلخ جاری شده، 

در این وضعیت چه چیزی شما را نگران می کند؟
 واقعیت امر این است که زمانی که شما در سطح 
جامعه اخباری مانند جنگ، قتل و ... را می شنوید اولین 
احساسی که در شما به وجود می آید، احساس عدم 
امنیت است و این احساس عدم امنیت می تواند باعث 
شود که احساس آرامش خود را از دست بدهید حتی 

اگر از منابع اقتصادی و مالی خوبی برخوردار باشد.
و  فرد  برای  امنیت  این احساس عدم  پیامدهای   

جامعه ای که در آن زندگی می کند چیست؟
افرادی را که تمایل به مهاجرت  از   وقتی خیلی 
است  افزایش  حال  در  آنها  تعداد  و  کرده اند  پیدا 
بررسی می کنیم متوجه می شویم که یکی از نکاتی که 
برای آنها از علل مهاجرت است همین احساس عدم 
امنیت است که احساس عدم امنیت اقتصادی، شغلی 
و روانی را شامل می شود. احساس عدم امنیت روانی 
از اخباری مانند جنگ، دزدی، زورگیری و مسائلی از 
این دست تاثیر می گیرد و منجر به تصمیم گیری های 
خاصی می شود. کما اینکه ما شاهد هستیم تحت عنوان 

فرار مغزها تعداد زیادی از نخبگان که می توانستند یا 
می توانند در جامعه منشاء اثرات خیلی بزرگ و خوبی 
باشند، متاسفانه آورده های خود را به کشورهای دیگر 
می برند و آنها از یک لقمه حاضر و آماده استفاده تمام 

را می کنند.
از طرفی قتل هایی که تحت عنوان قتل های ناموسی 
صورت می گیرد شاید اصل موارد فرهنگی یا دینی را به 
طور کل زیر سوال ببرد. مثلا فرد شاید با خودش این 
احساس را کند که اصلا بایستی در رابطه با اعتقادات 
خود بازنگری داشته باشم که چرا از کنار چنین اتفاقاتی 

به سادگی گذر می شود.
عدم  همین  کردید،  ترسیم  شما  که  وضعیتی   
احساس امنیت، می تواند سبب افزایش اختلالات روانی 

هم شود؟
 بله، زمانی که فرد احساس امنیت نداشته باشند 
برای ارتقا تلاشی نخواهد کرد و یک احساس ترس و 
اضطراب در او به وجود می آید که در واقع به عنوان 
فاکتور اول و اصلی اختلال های روانی می تواند خودش 
را نشان دهد که اگر به شکل مزمن درآید به شکل یک 
اختلال روانی خود را نشان خواهد داد که در نهایت به 
طوری کلی باعث بدشدن حال افراد در جامعه می شود.

 در این شرایط بیشترین آسیب متوجه کدام گروه 
از جامعه می شود؟

را  تاثیر خاص خود  نیز  ما  این موضوع در جوانان 
خواهد داشت به این گونه که حتی اگر تلاش زیادی 
هم کنند باز هم آینده چندان روشنی نخواهند داشت 
و با تاثیر القای کشورهای بیگانه شاید فکر کنیم که اگر 
اینجا نباشیم و جای دیگری ) کشور دیگری( باشیم، حال 
بهتری داشته باشیم. بنابراین خیلی از افراد تحصیل 
کرده در دانشگاه های برتر کشور مثل دانشگاه شریف 
بعد  از کشور حتی  و خروج  مهاجرت  فکر  به  عمدتا 
این مواقع شاید  از  از کنکور خود هستند. در خیلی 
افراد بگویند که کاری از ما ساخته نیست و با بازنشر 
اطلاعاتی که ممکن است صحت نداشته باشند به این 
احساس عدم امنیت اضافه کنند. اینجاست که بحث 
از  بسیاری  متاسفانه  می شود.  مطرح  رسانه ای  سواد 

افراد جامعه سواد رسانه ای لازم را ندارند و از هر منبعی 
اطلاعات دریافت می کنند که دشمنان قسم خورده ما 
هم در این شرایط از آب گل آلود ماهی می گیرند و باعث 

کاهش اتحاد، همدلی و همرنگی در جامعه شوند.
 با این وجود تلاش برای بی توجهی به اخبار بد و 

منفی اثر مثبتی دارد؟
اتخاذ  را  راهکاری  شرایط  این  در  افراد  بعضی   
می کنند که تصمیم می گیرند اصلا به اخبار توجه نکنند 
و زندگی خود را داشته باشند. شاید در کوتاه مدت 
این راه جواب دهد و منجر به آرامش شخصی شود اما 
مسئله اینجاست که تا حدی و در درازمدت این راهکار 
عملی نیست. مثلا زمانی که در سطح جامعه میزان 
پرخاشگری بالا می رود و در زندگی روزمره خود نیز با 
افرادی مواجه می شوید که یاد گرفته اند از این طریق 
کار خود را پیش ببرند، آن وقت این راهکار دیگر موثر 

نخواهد بود.
  پیشنهاد شما چیست؟

شاید رفتن به سمت رسانه ای که حس کنیم مورد 
اعتماد است می تواند باعث احساس بهتری در ما شود. 
ما در پیدا کردن رسانه مورد اعتماد بعضا تحت تاثیر 
رسانه  و  بگیریم  درستی  تصمیم  نمی توانیم  تبلیغات 
معتبر را تشخیص دهیم. گاهی اوقات جامعه با برخی 
رسانه ها قهر می کند و اخبار آن را اصلا مورد توجه قرار 
نمی دهد. اینجا وظیفه آن رسانه است که در جهت 
روشنگری و به طور درست و منصفانه رسالت خود 
را انجام دهد، نه اینکه سعی داشته باشد افراد را به 
سمت یک خط فکری خاص سوق دهد؛ برخی اطلاعات 
را پنهان کند و برخی اطلاعات دیگر را با بزرگنمایی نشان 
دهد. البته که در تمام دنیا چنین معضلی در رسانه ها 
کمابیش وجود دارد. رسانه ای معتبر است که منافع 
ملی را مورد نظر قرار دهد. در کل راه حل مناسب سواد 

رسانه ای است نه اینکه بخواهیم از اخبار دوری کنیم.
از طرفی در دایره فردی، بحث و تبادل نظر بین 
احتمالی  راه حل های  با  ارتباط  در  خانواده  اعضای 
حل مسئله می تواند در خیلی از موارد کمک  کننده 
باشد. اجازه بدهید مثالی بگویم، متاسفانه ما شاهد 

زمینه های  سریال ها  و  فیلم ها  در  که  هستیم  این 
خشونت و پرخاشگری وجود دارد و حتی بازی  های 
رایانه  ای زمینه پرخاشگری زیادی با خود دارند که 
تاثیرات منفی و نامطلوبی بر روی افراد جامعه خواهد 
داشت، براساس نظریه بندورا در این مواقع یادگیری 
مشاهده ای اتفاق خواهد افتاد و افراد نیز از همین 
بازی ها  و  فیلم ها  در  که  پرخاشگرایانه  روش های 
وجود دارد استفاده خواهند کرد، وقتی خانواده به 
تماشای یک فیلم می نشنیند، پس از آن به بحث 
و تبادل نظر در این باره بپردازند که قهرمان فیلم از 
چه راهکاری های دیگری برای رسیدن به حق خود 
غیر از خشونت می توانست استفاده کند. این کار 
باعث پیدایش دریچه های جدیدی از شناخت و تفکر 

مخصوصا در جوان ترها خواهد شد.
پیامد  کاهش  در  خانواده  و  فرد  نقش  از  جدا   
داشته  می توانند  نقشی  چه  دولت ها  تلخ،  خبرهای 

باشند؟
 باید کارگروه هایی در بدنه دولت و مجلس و 
این  باید روانشناسان در  ... تشکیل شود و قطعا 
کارگروه ها حضور فعال تری داشته باشند )در کنار 
جامعه شناسان و فلاسفه( و راهکار هایی در سطح 
جامعه مطرح شود. در کنار این مسائل، بحث تزریق 
نشاط و شادی در جامعه اتفاق افتد که مسلما با 
بهبود سطح اقتصادی جامعه، امید واقعی نسبت به 
آینده چنین خواهد شد. اگر امید واهی به جامعه 
داده شود در کوتاه مدت ممکن است اثرگذار باشد 
و  وعده  از  جامعه  می شود  باعث  درازمدت  در  اما 
وعید زده شود و دیگری حسابی روی صحبت  های 
این چنینی باز نکند.در کل نیاز است که وضعیت 
اقتصادی بهبود یابد، شادی و نشاط در جامعه تزریق 
شود، اماکن ورزشی افزایش پیدا کنند، صدا و سیما 
به جای برنامه های لزوما سیاسی به دنبال برنامه های 
پیدا  تا حالت های خشونت کاهش  باشد  شادمانه 
کند. نیاز است به راهکارهای روانشناسان دلسوز این 
کشور توجه بیشتری شود تا روز به روز شاهد آرامش 

بیشتر در ایران باشیم.

بیش  آمادگی  اعلام  از  کشورمان  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
از ۵۰ هزار نفر از کادر درمان و امدادگران برای حضور در غزه و 

کمک رسانی به مردم فلسطین خبر داد.
به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند در جلسه شورای معاونین 
جمعیت هلال احمر با اشاره به وظایف سازمان داوطلبان گفت: 
باید در سازمان داوطلبان از ظرفیت کمک های مردمی، گروه های 
جهادی و خیرین، استفاده شود. این گنجینه ای بی بدیل است که 
باید ارج نهاده شود. از همان ابتدای سنگ بنای تشکیل صلیب 
سرخ و کمیته  ها و فدراسیون های عام  المنفعه جهانی، به جذب و 
جلب کمک  های مردمی و خیرین تاکید شده، اصلی که در سازمان 

داوطلبان هلال احمر هم باید بدان توجه شود.
وی با اشاره به این که مردم ایران در همه بحران ها، در صف 
اول کمک رسانی حاضر بودند، افزود: لازم است که از ظرفیت های 
متنوع، از بستر مساجد، نمازهای جمعه و خیرین استفاده شود تا از 

مردم و به مردم خدمت شود.

و  کمک ها  مسیر  اینکه  بیان  با  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
بازنگری  مورد  باید  داوطلبان  سازمان  در  مردمی  مشارکت های 
جدی قرار گیرد، گفت: بهره مندی از ظرفیت های بازار شرکت های 
تولیدی و معتمدین هم از مواردی است که در این حوزه مغفول 
واقع شده است. در حوزه های داوطلبی و مشارکت های مردمی و در 
فرصت های مطلوب نیز ظرفیت های ارزشمند مورد توجه ویژه قرار 
گیرد. بهره مندی از ظرفیت خیرین باید نظام مند شود و از تمامی 
شود.همچنین  گرفته  بهره  داوطلبی  مسیر  در  آنان  ظرفیت های 
مشارکت با سایر حوزه های داوطلبی، گروه ها و مجموعه های جهادی 
و هم  ها   این مشارکت  قطعا  و  گیرد  قرار  مدنظر  مردمی باید  و 

افزایی ها در آینده اثرگذار خواهد بود.
آمادگی ۵۰ هزار امدادگر برای اعزام به غزه

وی همچنین در اظهاراتی که پس از جلسه شورای معاونین 
مطرح شد، با اشاره به شرکت امدادگران در راهپیمایی حمایت از 
کادر درمان در غزه، گفت: باید از امدادگران جمعیت هلال احمر 

برای حضور پرشورشان قدردانی و تشکر کرد. تا به امروز بیش 
از ۵۰ هزار نفر از امدادگران و کادر درمان برای حضور در کمک 
کرده اند.  آمادگی  اعلام  غزه،  درمانی  مراکز  در  امدادرسانی  و 
امدادگران به این شیوه در قالب بین المللی کمک می کنند و مردم 
هم با کمک های نقدی و غیرنقدی می توانند در این سختی به 

مردم غزه کمک کنند.
رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: پس از آغاز حملات 
به غزه شاهد بودیم که رژیم صهیونیستی به بدترین شکل و به 
صورت مستقیم کادر درمان و امدادگران را مورد هدف قرار می داد 
که این امری کاملا غیرقانونی و غیرانسانی است و باید مورد پیگرد 
قانونی قرار گیرد. بر همین اساس و با بهره مندی از ظرفیت کمیته 
ملی حقوق بشردوستانه و با همفکری و تعامل با چندین جمعیت 
ملی دیگر، پیش نویس طرح شکایت در دادگاه لاهه با مشارکت 
سایر کشورها آماده شده است تا هدف قرار گرفتن امدادگران و کادر 

درمان محکوم شود.

از علت های افزایش مهاجرت نبود امنیت روانی است

سونامی اخبار تلخ در جامعه
یک روانشناس می گوید: »وقتی خیلی از افرادی را که تمایل به مهاجرت پیدا کرده اند و تعداد آنها در حال افزایش است بررسی می کنیم متوجه می شویم 
که یکی از نکاتی که برای آنها از علل مهاجرت است همین احساس عدم امنیت است که احساس عدم امنیت اقتصادی، شغلی و روانی را شامل می شود. 

احساس عدم امنیت روانی از اخباری مانند جنگ، دزدی، زورگیری و مسائلی از این دست تاثیر می گیرد و منجر به تصمیم گیری های خاصی می شود.«

 آمادگی ۵۰ هزار امدادگر برای اعزام به غزهشکایت در دادگاه لاهه برای هدف قراردادن غیرنظامیان غزه

انتشار چنین 
اخباری در سطح 

جامعه می تواند 
منجر به این شود 

که افراد فکر 
کنند می توانند 

از این الگو، یعنی 
الگوی خشونت 
در مسائل خود 
استفاده کنند 
و این می تواند 

اولین و بدترین 
تاثیر این اخبار 

باشد

آگهی مفقودی برگ سبز 
بــرگ ســبز ماشــین ســواری پــژو هــاچ بــک تیــپ 206TU5  مــدل 1393 نــوع ســوخت بنزیــن رنــگ ســفید 
روغنــی بــه شــماره موتــور :163B0017898  و شــماره شاســی :NAAP13FE0EJ471494  بــه شــماره 
پــاک 44 / 191 ه 55 بــه نــام ســالومه طوســی بخــش لنگــرودی بــه شــماره ملــی 0075319993 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.                                                                             4919

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 140260320002001308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده رحیمی 
فرزند بخشی بشماره شناسنامه 891صادره از باشت در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4425مترمربع پلاک 2 فرعی از 154 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 فرعی از 154 اصلی واقع در باشت تنگ هنگون خریداری از مالک رسمی  محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف : 1402/161 
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